РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2015 г  № 44

п. Рогнедино

О внесении изменений в постановление

администрации района от 25.05.2007 г № 147
«Об устранении административных барьеров
при развитии предпринимательства»

      В связи с  кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изложить приложение к постановлению администрации района от 25.05.2007 г № 147 «Об устранении административных барьеров при развитии предпринимательства» в новой  редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.

      2.  Постановление администрации Рогнединского района от 18.03.2013 г № 73 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.05.2007 г № 147 «Об устранении административных барьеров при развитии предпринимательства» признать утратившим силу.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района  Горбачеву Е.П.
Первый заместитель
главы  администрации района                                                С.Е.Артемов
Приложение № 1

к постановлению администрации

 района от 06.02.2015 № 44
СОСТАВ

межведомственной комиссии при главе администрации района

по устранению административных барьеров при развитии

предпринимательства
 Горбачева Елена Петровна       -    заместитель главы администрации района,

                                                           председатель комиссии
 Ляхова Елена Михайловна        -  экономист по ценообразованию и

                                                          торговому обслуживанию отдела

                                                          экономики, анализа и прогнозирования,

                                                          секретарь комиссии
                                            члены  комиссии:
Пунтус Татьяна Павловна          -   начальник отдела экономики, анализа и

                                                           прогнозирования

Семенец Марина Владимировна - начальник отдела имущественных

                                                           отношений

Грибачев Роман Михайлович     -  начальник ГКУ «Рогнединское районное

                                                          управление   сельского хозяйства»
                                                           (по согласованию)
Кусакина Елена Николаевна   -      начальник  межмуниципального отдела

                                                           по Дубровскому и Рогнединскому
                                                            районам Управления

                                                           Россреестра по Брянской области
                                                           (по согласованию)
Кондрашов Денис Викторович  -  депутат Рогнединского районного

                                                           Совета народных депутатов

                                                           (по согласованию)

Шустова Людмила Петровна      -  заместитель начальника финансового
                                                           отдела